
Marion nära 3 meter i stav. 
Eslövs AI lovande 15 åring Marion Axelsson hoppade 295 cm i stav när Adecco spelen i 
Malmö avgjordes under helgen.  
Samtidigt avgjordes också ett antal DM grenar. Just stavhopp F15 var en sådan gren. Marion 
som egentligen har sin bästa gren i släggkastning där hon som bekant blev Götalandsmästare 
för 14 åringar är nu på väg att bli den första dam som hoppat över 3 meter i Eslöv.  
Det  kan komma redan i vinter men med all säkerhet kommer det till sommaren. Om man 
tittar i Sverige statistiken så är Marion delad trea och det är uppenbart att just denna gren blir 
den gren hon satsar på till USM som avgörs i början av mars. 
Framför sig i statistiken har Marion två tjejer från MAI: Det var just dessa två som hon blev 
besegrad av vid DM. 
 
Johanna Riex  18 ställde upp på 60 m häck. Hon mötte där ett antal mycket duktiga seniorer 
och slutade femma. Det intressanta för Johanna är den mycket gångbara tiden 9,04 vilket 
placerar henne som trea  i Sverige denna vinter. Som bekant tävlar hon i vanliga fall i F19. 
 
Johanna Enwvist 16 år tog brons i F17 1500 detta var också en DM gren. Tiden var 5,08 min. 
Anna Ringdahl F14 sprang hem 1000m loppet på fina 3,19. Anna är därmed för första gången 
med på Topp 20 listan i Sverige hon ligger just nu som nr 12. 
 
Lilly Andersson en stor tallang  
I 11 åriga Lilly Andersson har förningen något riktigt stort på gång. Hon  solosprang hem 
klassens 800m på smått fantastiska 2,41 minuter. Att springa så fort som 11 åring är smått 
unikt. Att hon sedan hoppade 435 i längd och stötte över 8 meter i kula får en att höja alldeles  
extra på ögonbrynen Det blev alltså tre segrar för Lilly denna helg. Även ett år äldre  
Elvira Nilsson – Gullberg F13 gjorde också hon ett utmärkt 800 m lopp. Grenen ingick i DM 
och det blev till ett silver på tiden 2,40. 
 
I 13 årige  David Roos har klubben en kommande stjärna på medeldistans. David sprang hem 
800m loppet på ytterst fina 2,23. Han var helt ohotad och passade seddan på att vinna 
sprintsträckan 200m  
I samma åldersklass blev Johan Berggren trea i kula. 
Ett år äldre Daniel Jinbäck segrade i stav och knep bronset i höjd. 
Slutligen visade 16 årige Alexander Astermark en gryende SM form i kula. Han blev nu tvåa 
på det personliga rekordet 13,04 med fem kg klumpen. 
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